Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
22.11.2019 №58-О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 29.12.2018 № 75-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 29.12.2018 №75-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 приложения к приказу дополнить абзацем следующего
содержания:

«
01 0 03 00000 Основное мероприятие «Поддержка субъектов

инвестиционной деятельности».

1.2.Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«

00368 Разработка и изготовление рекламно-информационных и
презентационных материалов: буклетов, визиток, презентаций, в целях
развития инвестиционной деятельности

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на разработку и
изготовление рекламно-информационных и презентационных материалов:
буклетов, визиток, презентаций, в целях развития инвестиционной
деятельности.

00389 Разработка проектно-сметной документации на усиление,
восстановление и капитальный ремонт несущих строительных конструкций
крыши и стен здания

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на разработку проектно-
сметной документации на усиление, восстановление и капитальный ремонт
несущих строительных конструкций крыш и стен зданий.

2

73260 Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета
Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской
области в целях финансового обеспечения расходных обязательств, связанных с
установкой малых архитектурных форм

По данному направлению расходов отражаются расходы из областного
Ульяновской области в целях финансового обеспечения расходных
обязательств, связанных с установкой малых архитектурных форм.

78150 Оборудование контейнерных площадок
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на оборудование
контейнерных площадок.

S8150 Софинансирование оборудования контейнерных площадок
По данному направлению расходов отражается софинансирование

оборудования контейнерных площадок.
».

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Управления Л.А.Гурьянова

	«
	1.2.Раздел 3 приложения к настоящему приказу допол
	Заместитель начальника Управления